
T69 - Harmonická luna (Harmonizing The Moon)
(tablety)

  

Bylinná směs z řady Ženský poklad (Women´s Treasure) sestavená Giovannim Maciociou ve formě
tablet.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH760,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 730,00 Kč

Sleva-30,00 Kč

  

Ask a question about this product 
VýrobceGIOVANNI MACIOCIA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/T69_harmonicka_luna.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=201&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=24&tmpl=component


Popis Bylinná směs Harmonická Luna je přípravek který Maciocia sestavil pro ženy jako podpůrný
prostředek při měsíčních cyklech
Bylinná směs z řady Ženský poklad (Women´s Treasure) sestavená Giovannim Maciociou ve formě
tablet.
Balení obsahuje 60 tablet á 500 mg. Balení á 60 tablet odpovídá 225 g zdrojových bylin. Každá
tableta odpovídá 3,75 g zdrojových (sušených) bylinek. Koncentrace 7,5 : 1. Bylinná směs z
řady Ženský poklad (Woman's Treasure) sestavená Giovannim Maciociou ve formě tablet
Účinky tablet dle tradiční čínské medicíny
- osvěžit krev
- přeměnit stáze
- vysušit vlhkost
- doplnit ledviny

Použití tablet dle tradičních čínských charakteristik: Podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (ES) č. 1924/2006 nesmíme podávat žádné informace, které obsahují zdravotní tvrzení.

Účinné složky
Angelicae sinensis radix (danggui, kořen děhele čínského), Paeoniae radix rubra (chishao,
kořen pivoňky, červený), Rehmanniae radix praeparata (shudihuang, kořen rehmánie, upravený),
Ligustici chuanxiong rhizoma (chuanxiong, oddenek koprníčku), Curcumae zedoariae rhizoma
(ezhu, oddenek kurkumy zedoárové), Sparganii rhizoma (sanleng, oddenek zevaru), Lycopi lucidi
herba (zelan, nať karbince), Cinnamomi ramulus et cortex (guizhi, větvička skořicovníku),
Poria cocos (fuling, sklerocium pórnatky), Moutan radicis cortex (mudanpi, kůra kořenů
pivoňky), Liquidambaris fructus (lulutong, plod likvidambaru), Phellodendri cortex (huangbai,
kůra korkovníku), Coicis semen (yiyiren, semeno slzovky porcelánové), Cuscutae semen (tusuzi,
semeno kokotice), Rubiae cordifoliae radix (qiancaogen, kořen mořeny srdcolisté), Notoginseng
radix (sanqi, kořen pavšehoje).
Koncentrované tablety představují upřednostnění malého objemu a komfortní užívání. Vyrábějí se
ze směsí bylin moderním postupem odpovídajícím vysokým standardům GMP (Good Manufacturing
Practice - správná výrobní praxe). Více informací ke kontrole kvality a k postupu výroby
naleznete na internetových stránkách www.maciocia.cz

Doporučené dávkov 1 - 2 tablety denně s alespoň půlhodinovým odstupem od jídla. Při uvedeném
dávkování vystačí balení přibližně na jeden měsíc.

U popisů bylinných doplňků stravy bohužel nenaleznete podrobnosti týkající se případných
možností jejich podpůrného využití v rámci celostních přístupů k podpoře organismu. Prodejcům
sdělování těchto informací vícenásobně zakazuje nejen unijní, ale i česká legislativa, aniž by
však pro poučení a blaho občanů zabezpečila náhradní informační kanál. Nezbývá nám, než Vás
odkázat na jiné zdroje, jako jsou např. specializovaní výživoví poradci, knihy, časopisy,
databáze vědeckých článků a důvěryhodné stránky na internetu.

Další používané názvy: gui zhi fu ling wan, guizhi fuling pian (gui zhi fu ling pian)

Kontraindikace
Těhotenství.

Uchovávejte mimo dosah dětí.
Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.

Zdravotní tvrzení u tohoto produktu nám zakazuje legislativa EU.

Bližší informace naleznete na veřejně dostupných zdrojích.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

